
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЕМАНЖЕЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с / &  6. J O / C  № У'А ________
Красногорское городское поселение

О внесении изменений в 
постановление администрации
Красногорского городского
поселения от 13.11.2018 года№  193/1

В соответствии с частью 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, а также в целях осуществления непрерывности бюджетного 
процесса

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Красногорского городского 
поселения от 13.11.2018 года № 193/1 «О Перечне и кодах целевых статей 
расходов бюджета городского поселения и порядке применения бюджетной 
классификации, относящейся к бюджету городского поселения» следующие 
изменения:

1) в приложении №1 «Порядок применения бюджетной классификации 
Российской Федерации в части, относящейся к бюджету городского поселения»

пункт 6 дополнить абзацем следующего содержания:
«43120» -  создание и содержание мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов;

2) в приложении №2 «Перечень и коды целевых статей расходов 
бюджета городского поселения» к Постановлению: 

после строки

84 0 03 20800 Капитальный ремонт и благоустройство дворовых и 
общественных территорий

Д О П О Л Н И ТЬ СТ]роками следующего содержания:

85 0 00 00000
Муниципальная программа «Создание и содержание мест 
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов 
в 2019г. на территории Красногорского городского 
поселения»



85 0 00 43120 Создание и содержание мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов_________________________

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить 
заместителя главы городского поселения Уланова С.И.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы 
городского поселения С.И.Уланов

на


